

# KILPAILUKUTSU

Savo-Cup Joensuu 28.9.2024



Joensuun urheiluautoilijat ry kutsuu Itä-Suomen karting-harrastajia osallistumaan Savo-Cup harjoituskilpailuun lauantaina 28.9.2024. Kilpailu ajetaan Ylämyllyn moottoriurheilukeskuksen karting-radalla, osoitteessa Polvijärventie 25. Noudatamme SavoCup-sarjasääntöjä sekä AKK:n kartingin lajisääntöjä.

## Harjoituskilpailu

SavoCupin tarkoituksena on opastaa nuoria ajajia karting-toiminnassa, sääntöihin tutustuttamisessa ja ratakäyttämisen sekä antaa kilpailukokemusta kuljettajille.

## Toimihenkilöt

**Kilpailunjohtaja:** Hannu Kinnunen

**Kilpailusihteeri:** Jasmin Horttanainen

**Katsastuspäällikkö:** Mika Heinonen

**Ratatuomareiden päällikkö:** Kari Horttanainen

**Turvallisuuspäällikkö:** Kimmo Olkkonen

## Tiedustelut

Jasmin Horttanainen 0503061219, [jasmin\\_horttanainen@hotmail.com](mailto:jasmin_horttanainen@hotmail.com)

## Ilmoittautuminen

Ilmoittautumiset maanantaihin 23.9.2024 klo 22.00 mennessä KITI-järjestelmän kautta. Jälki-ilmoittautuminen mahdollista kilpailusihteerin kautta. Jälki-ilmoittautumismaksu +20e

## Osallistumismaksut

SavoCup-sääntöjen mukaisesti osallistumismaksu kaikissa luokissa 40 €. /kilpailija, joka maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä kilpailupaikalla. Lisäksi

## Kilpailukutsu

ekomaksu 10 €, sisältäen sähkön, veden ja jätehuollon. Huom! Sähköä rajallisesti saatavilla, ei lämmityskäyttöön.

## Renkaat

Kilpailuluokan / SavoCup-sarjasäännön mukaiset.  
Kilpailunjohtaja voi antaa määräyksen sadekelin renkaiden käytöstä. Pitokykyä parantavien kemiallisten aineiden käyttö sekä renkaiden lämmittäminen on kielletty.

## Aikataulu

<b>9:00-10:00</b>	<b>Ilmoittautuminen</b>
<b>10:00</b>	<b>Vapaa harjoittelu alkaa ryhmittäin</b>
<b>13:00</b>	<b>Ohjaajakokous</b>
	<b>Katsastus eriin mennessä</b>
<b>13:30</b>	<b>Erälähdöt</b>

Palkintojenjako kilpailun päätyttyä. Kaikki kilpailijat palkitaan!

**Huom! Tämä aikataulu ohjeellinen. Lopullinen kilpailuaikataulu julkaistaan erikseen.**

## Ajotapa

Kilpailu ajetaan englantilaisen lähtötavan mukaan, jossa kunkin kilpailijan lähtöpaikka määritellään laskennallisesti kuhinkin erään. Lähtöpaikkojen summa on yhden tarkkuudella kilpailijoilla sama.

Kilpailun lähtö eriä ajetaan jokaisessa luokassa kolme kappaletta.

Kilpailuerän voittaja saa 0 pistettä, toinen kaksi pistettä, kolmas kolme pistettä jne. Jokainen maaliin päässyt kilpailija saa sijoituksensa mukaisen pistemäärän, joka huomioi maaliintulojärjestyksen ja ajetun kierrosmäärän.

Keskeyttänyt kilpailija, joka ei ole ajanut kaikkia kierroksia, saa pistemäärän keskeyttämisjärjestyksen ja ajetun kierrosmäärän mukaan. Kilpailija, joka ei lähde kilpailuerään, saa pistemäärän, joka on sama kuin ko. kilpailuluokan osanottajamäärä lisättyinä yhdellä.

## Lopputulokset

Kilpailun kolmesta erästä tulokset lasketaan yhteen. Voittaja on se, jolla on pienin pistemäärä. Jos pisteet ovat tasan, ratkaisevat sijoitukset. Näiden ollessa tasan ratkaisee arpa.

## Kilpailukutsu

### Muuta huomioitavaa

- On ehdottoman tärkeää, että **karting-autojen moottoreita ei käynnistetä klo 10.00–20.00 välisen ajan ulkopuolella** kilpailupäivänä. Jos tätä sääntöä rikkoo, voi rangaistuksena olla pahimmillaan hylkääminen kilpailusta.
- Huoltajien on miehittävä lähimmät lippupisteet erien aikana, jos tarve vaatii.
- Kilpailupäivänä rata- ja varikkoalueella kaikkien potkulautojen, pyörien ja muiden vastaavien kulkupelien käyttö kielletty turvallisuussyistä!

## TERVETULOA KILPAILEMAAN!

Joensuun Urheiluautoilijat Ry